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 Jegyzőkönyv 

 

Készült Bükkszentkereszt  Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2015. január 27. 

napján 17.00 órakor kezdődő üléséről. 

 

Helye:                         Az önkormányzat  tanácskozó terme 

 

Jelen vannak:  Jámbor Flórián  polgármester 

    Solymosi Konrád Ferenc       alpolgármester 

    Négyesi Bernadett                  képviselő 

               Orliczki Attila                         képviselő 

                                     Dr. Hegyközi Béla  címzetes főjegyző 

 

Hiányzik:  

    Galuska Balázs                     képviselő 

                                     Szolnoki Csaba                     képviselő 

    Telekes Józsefné                   képviselő 

  

 

Jámbor Flórián polgármester köszönti a képviselőket. Megállapítja, hogy az ülés 

határozatképes, azt megnyitja.  

 

Ismerteti a napirendet: 

 

1./ Nyékládháza és Térsége területfejlesztési Önkormányzati Társulás társulási  

     megállapodásának megvitatása 

     Előadó: Jámbor Flórián polgármester 

 

 

A napirendi pontot a képviselő- testület  változtatás nélkül 4 igen szavazattal elfogadta.  

 

 

A polgármester előadja, hogy a képviselő-testület 70/2014.(XII.11.) Önkormányzati 

Határozatával már elfogadta a társulási megállapodást. Az alakuló ülésre azonban még nem 

került sor, aminek oka, hogy azóta több település jelezte, hogy tagja kíván lenni a társulásnak.  

 

Az alakuló ülésre várhatóan 2015. január 30. napján kerül sor. Az önkormányzat megkapta az 

új társulási megállapodás tervezetét, ami már a többi települést is tartalmazza. 

 

A polgármester javasolja, hogy a képviselő-testület vonja vissza a korábbi határozatát, és 

fogadja el a megküldött társulási megállapodás tervezetet. 

 

Ezt követően 4 képviselő szavazott és 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 
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Bükkszentkereszt Község Képviselő-testületének 

1/2015 (I.27) Önkormányzati Határozata 

 

Tárgy: A 70/2014.(XII.11) Önkormányzati Határozat visszavonása 

 

Bükkszentkereszt Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 

70/2014.(XII.11.) Önkormányzati Határozatát visszavonja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Jámbor Flórián polgármester 

 

 

Ezt követően 4 képviselő szavazott és 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bükkszentkereszt Község Képviselő-testületének 

2/2015.(I.27) Önkormányzati Határozata 

 

Tárgy: Társulási megállapodás elfogadása 

 

Bükkszentkereszt Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 

Nyékládháza és Térsége Területfejlesztési Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodását 

a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a társulási megállapodás 

aláírására. 

 

Határidő: 2015. február 15. 

Felelős: polgármester, jegyző 

 

 

 

Ezt követően a polgármester megköszöni a részvételt és az ülést bezárja. 

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

Jámbor Flórián sk                     Dr. Hegyközi Béla sk. 
 polgármester címzetes főjegyző 

 


